

Küchenausstattung "Alte Apotheke" Breiteweg 147 in Barleben - cook&chill					
Kostenschätzung (21005684), vom 25.06.2012 , Währung: €					
Lungwitz GmbH, Matthiasstraße 23, 39122 Magdeburg					
Pos.:	Artikelbezeichnung:	E-Preis:	Faktor1:	Z-Preis:	Stck:
01	Kl. SPÜLKÜCHE (Gemeindesaal)	7.000,00 €	1	7.000,00 €	1
02	SCHOCKKÜHLER	18.772,00 €	0,8	15.017,60 €	1
03	SCHOCKKÜHLER	18.772,00 €	0,8	15.017,60 €	1
04	REGALWAGEN - HOHE AUSFÜHRUNG	519,20 €	0,8	415,36 €	1
05	HYGIENESTATION	2.250,00 €	0,9	2.025,00 €	1
06	REGALWAGEN - HOHE AUSFÜHRUNG	519,20 €	0,8	415,36 €	1
07	ARBEITSTISCH MIT BECKEN	1.090,00 €	0,8	872,00 €	1
08	ARBEITSSCHRANK m. SCHIEBETÜREN	1.214,00 €	0,8	971,20 €	1
09	ARBEITSSCHRANK m. SCHIEBETÜREN	1.214,00 €	0,8	971,20 €	1
10	VAKUUM-VERPACKUNGSMASCHINE	5.440,00 €	0,8	4.352,00 €	1
11	GESCHIRRSPÜLBRAUSEGARNIT. 1/2"	501,00 €	0,8	400,80 €	1
12	REGAL NORM 20 GESCHL. AUFLAGEN	298,10 €	0,8	238,48 €	1
13	REGAL NORM 20 GESCHL. AUFLAGEN	298,10 €	0,8	238,48 €	1
14	REGALWAGEN - HOHE AUSFÜHRUNG	519,20 €	0,8	415,36 €	1
15	ARBEITSTISCH mit BODENBORD	731,40 €	0,8	585,12 €	1
16	POWER-REINIGUNGSSET 1/2"	807,00 €	0,8	645,60 €	1
17	ARBEITSTISCH	815,00 €	0,8	652,00 €	1
19	REGAL NORM 5 GESCHL.AUFL.600KG	505,00 €	0,8	404,00 €	1
20	ELEKTRO-SCHNELLKOCHKESSEL	23.500,00 €	0,8	18.800,00 €	1
21	GERÄTEFUß SATZ 150 MM	52,00 €	0,8	41,60 €	1
22	ABFALLKÜHLER/KONFISKATKÜHLER	3.335,00 €	0,8	2.668,00 €	1
23	REGAL NORM 20 GESCHL. AUFLAGEN	245,40 €	0,8	196,32 €	1
24	REGAL NORM 20 GESCHL. AUFLAGEN	245,40 €	0,8	196,32 €	1
25	ELEKTRO-VARIOCOOKING-CENTER	18.500,00 €	0,8	14.800,00 €	2
26	DUNSTABZUGSHAUBE mit FILTER	1.443,00 €	0,8	1.154,40 €	1
27	SPÜLTISCH	1.279,00 €	0,8	1.023,20 €	1
28	KOMBIDÄMPFER	21.197,00 €	0,8	16.957,60 €	1
29	DUNSTABZUGSHAUBE mit FILTER	3.571,00 €	0,8	2.856,80 €	1
30	ZENTRALKÄLTEANLAGE	35.000,00 €	1	35.000,00 €	1
31	LÜFTUNGSDECKE (KOCHBEREICH)	22.000,00 €	1	22.000,00 €	1
32	KÜHL/TIEFKÜHLZELLEN (KÜCHENLAGER)	32.000,00 €	1	32.000,00 €	1
33	KÜHLZELLE (KOMMISSIONIERUNG)	18.000,00 €	1	18.000,00 €	1
34	SPÜLKÜCHE (KOMMISSIONIERUNG)	15.000,00 €	1	15.000,00 €	1
35	Arbeitskosten	3.000,00 €	1	3.000,00 €	1
				Summe	
				19% MwSt	
				Gesamt	

G-Preis:
7.000,00 €
15.017,60 €
15.017,60 €
415,36 €
2.025,00 €
415,36 €
872,00 €
971,20 €
971,20 €
4.352,00 €
400,80 €
238,48 €
238,48 €
415,36 €
585,12 €
645,60 €
652,00 €
404,00 €
18.800,00 €
41,60 €
2.668,00 €
196,32 €
196,32 €
29.600,00 €
1.154,40 €
1.023,20 €
16.957,60 €
2.856,80 €
35.000,00 €
22.000,00 €
32.000,00 €
18.000,00 €
15.000,00 €
3.000,00 €
249.131,40 €
47.334,97 €
296.466,37 €